REGISTRO DE LA PROPIEDAD 4 MERCANTIL

## COMPAÑÍA DE CAMIONETAS PARQUE BOLÍVAR S.A. FELLINIO TELÉFONO 2158082



Malchinguí, 24 de enero del 2017 93663

Sr.

## FLORES FLORES MANUEL MESÍAS

Presente:

De mi consideración.-

Luego de hacer extenso un cordial y afectuoso saludo, tengo a bien hacerle conocer que en la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la COMPAÑÍA DE CAMIONETAS "PARQUE BOLÍVAR S.A." celebrada en la parroquia Malchinguí, Cantón Pedro Moncayo, Provincia de Pichincha a los 24 días del mes de enero del 2017, ha sido designado PRESIDENTE de la Compañía, por el período de dos años (2), establecido en los estatutos sociales de la Compañía correspondiéndole el ejercicio de todas las funciones señaladas para el PRESIDENTE de la Compañía.

COMPAÑÍA DE CAMIONETAS "PARQUE BOLÍVAR S.A." es una Compañía de Sociedad Anónima, que se constituyó mediante escritura pública otorgada el 11 de abril del 2002, ante el notario Cuarto del Cantón Quito, Dr. Jaime Aillón Albán, que se halla legalmente inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Pedro Moncayo el 12 de septiembre del 2002, signado con el número de repertorio 882, tomo 20, número 17, del libro del Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Pedro Moncayo, Provincia de Pichincha, El desempeño del cargo podrá ejecutarlo a partir de la fecha de inscripción de su nombramiento.

El presente documento servirá a usted como credencial suficiente para representar a la Compañía.

Atentamente.

Sr. Mosqueral Ridolalde Juan Celio Gerente General de la Compañía

C.I. 170963323-2

En esta fecha acepto el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE CAMIONETAS "PARQUE BOLÍVAR S.A." que me ha sido designado por la Junta General Extraordinaria de Accionistas, en reunión realizada el 24 de enero del 2017.

deLaceptante

Sr. Flores Flores Manuel Mesias

C.C.170988425-6

**PRESIDENTE** 

Dirección: Calle Quito y 24 de Mayo "Parque Central"



## Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Pedro Moncayo

Dirección: Calle Sucre 03-21-011 y Aquiles Polanco (Sector San Blas) Telf.: 2367-080 Web: registrodelapropiedadpedromoncayo.gob.ec

RAZÓN: Con esta fecha queda inscrito el presente Documento en el:

REGISTRO DE NOMBRAMIENTOS,

Tomo 34.-

Repertorio No. 056.-

Fojas: 036.-

Número: 036.-

NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE, otorgado por LA COMPAÑÍA DE CAMIONETAS "PARQUE BOLIVAR S.A.", a favor del señor MANUEL MESIAS FLORES FLORES.-

Tabacundo, 28 de Marzo de 2017

REGISTRO DE LA PROPEDIO Y MERCANTIL PEDRO MONCAYO

REGISTRO DE LA PROPEDIO MONCAYO

REGISTRO MONCAYO

REGISTRO DE LA PROPEDIO MONCAYO

RPPM-036-F.32855-2017 Responsable: Ab. Blanca Fernández REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL . PEDRO MONCAYO

PEGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL